



गोविन्द बल्लभ पंत राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान
G. B. Pant National Institute of Himalayan Environment
हिमाचल क्षेत्रीय केन्द्र, मौहल, कुल्लू -175 126, हिमाचल प्रदेश, भारत
Himachal Regional Centre, Mohal, Kullu-175 126, Himachal Pradesh, India

षुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

विज्ञापन निरस्तीकरण / Cancellation of Advertisement

संस्थान का जो विज्ञापन अमर उजाला एवं द ट्रीब्यून समाचार पत्रों में दिनांक 11 फरवरी, 2023 को अस्थायी/अनुबन्धित पदों क्रमशः जूनियर प्रोजेक्ट फ़ैलो, परियोजना सहायक, क्षेत्र सहायक एवं कार्यालय सहायक हेतु वॉक-इन-इन्टरव्यू के माध्यम से दिनांक 17 फरवरी, 2023 को नियुक्ति के सम्बंध में था वह अपरिहार्य तकनीकी कारणों से निरस्त किया जा रहा है। अधिक जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट (<http://gbpihed.gov.in>) देखें।

The advertisement of the Institute published in Amar Ujala and The Tribune newspapers on February 11, 2023 regarding recruitment through walk-in-interview for the temporary/contractual posts of **Junior Project Fellow, Project Assistant, Field Assistant and Office Assistant** respectively on February 17, 2023 is being **canceled due to unavoidable technical reasons**. For more information, visit the website of the Institute.

केन्द्र प्रमुख / Centre Head